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Kuntien ja kuntayhtymien automatisoidun raportoinnin sisältöä ja ai-
ka tau lu ja velvoittaa ja ohjaa kuntien taloustietojen tuottamista ja ra-
por toin tia koskeva lainsäädäntökokonaisuus (HE 60/2019). Kun ta la-
kiin (410/2015) on lailla 1368/2019 lisätty kuntien taloustiedon ra por-
toin tia koskevat säännökset, jotka ovat tulleet voimaan 1.1.2020.
Kun tien ja kuntayhtymien tulee raportoida taloustietonsa Val tio kont-
to rin Kuntatalouden tietopalveluun automatisoidusti XBRL-muo dos sa
tai määrämuotoisessa CSV-muo dos sa.

Laintasoista sääntelyä on täydennetty valtioneuvoston asetuksilla
kun nan taloutta koskevien tietojen toimittamisesta (524/2020) ja kun-
nan tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista (525/2020), joiden ase tuk-
sen an to val tuu des ta on säädetty kuntalain 112 §:ssä. Ase tuk sil la
annetaan tarkempia säännöksiä kunnan tilinpäätökseen kuu lu vas ta
taseesta, tuloslaskelmasta, rahoituslaskelmasta ja niiden liit tee nä
olevista tiedoista sekä talousarvion toteutumisvertailusta ja toi min ta-
ker to muk ses ta, konsernitilinpäätöksestä ja sen liitetiedoista
sekä osavuosikatsauksista ja toimittamisaikatauluista.

Valtioneuvoston asetusta täydennetään vuosittain annettavalla val-
tio va rain mi nis te riön asetuksella, jonka asetuksenantovaltuudesta on
sää det ty kuntalain 121 a §:ssä. Asetuksessa on tarkemmat sään-
nök set seuraavan tilikauden tietojen toimittamiseen sovellettavista
tek ni sis tä kuvauksista ja tietosisällöstä.

Valtiovarainministeriö pyytää lausuntoanne asetukseen kunnan ta-
lous tie to jen toimittamisesta sovellettavista tietosisällöistä ja tek ni sis-
tä kuvauksista tilikaudelta 2022 raportoitavista tiedoista. Val tio va rain-
mi nis te riön asetus 694/2020 tilikaudelta 2021 raportoitavista tie dois-
ta annettiin 8.10.2020. Raportoitavissa tie to si säl löis sä on ha vait tu
tämän jälkeen tarkennustarpeita sekä tie to si säl tö jen että teknisten
ku vaus ten osalta.

Lausunto on mahdollista antaa palveluluokituksen ja muiden tie to ko-
ko nai suuk sien sisältöihin ja uusin palveluluokkiin, teknisiin mää rit te-
lyi hin sekä uusiin tietokokonaisuuksiin.



Valtiovarainministeriö pyytää lausuntoanne havaittuihin muu tos tar-
pei siin ja muutosten vaikutuksista kuntien ja kuntayhtymien ra por-
toin ti jär jes tel miin sekä tiedon tuottamiseen.

Lausuntopyyntö toimitetaan jakelussa mainituille. Tietoa pyynnöstä
voit te jakaa edelleen tahoille ja henkilöille, joiden kannanottoa pi dät-
te tarpeellisena. Erityisesti palveluluokkamuutosten osalta on tär-
keää, että lausuntopyyntö toimitetaan myös subs tans si asian tun ti joil le
lausuttavaksi. Lisäksi kuntia ja kuntayhtymiä pyydetään toi mit ta maan
lausuntopyyntö edelleen taloushallinnon tie to jär jes tel mä toi mit ta jil leen
sekä palvelukeskuksilleen.

Valtiovarainministeriön alaisuudessa toimiva julkisen hallinnon ta-
lous tie to jen tietomääritysten ylläpidon yhteistyöryhmä määrittelee
kun tien ja kuntayhtymien automatisoidun talousraportoinnin tarkkoja
tie to si säl tö jä ja teknisiä kuvauksia. Yhteistyöryhmässä ovat mukana
edus ta jat suurimmilta tietojen käyttäjiltä, kuntia ja kuntayhtymiä
edus taa ryhmässä Suomen Kuntaliitto ja asiantuntijajäseninä ovat
edus ta jat kunnasta, kuntayhtymästä ja Valtiokonttorilta. Muita tie don-
käyt tä jiä ja ulkopuolisia asiantuntijoita on kuultu sekä yh teis työ ryh-
män kokouksissa että erilaisissa valmistelevissa alatyöryhmissä.

Tärkeä tietosisältöjen kehittämisen työväline on Valtiokonttorin yl lä pi-
tä mä Kuntatalouden tietopalvelun asiakaspalvelukanava
(kuntadata@valtiokonttori.fi), jonne tulleiden kuntien, talouspalvelun
pal ve lu tar joa jien sekä järjestelmätoimittajien ky sy mys ten ja ha vain to-
jen myötä on sekä kehitetty ohjeistusta että löy det ty virheitä ti li kau-
del le asetuksella annetusta sanastosta, koodistosta ja XBRL-tak-
sonomi as ta.

Asetuksella annettavien tietosisältöjen ja teknisten määritteiden
muu tos tar pei den kommentointipyynnön tavoitteena on saada sekä
tie don tuottajien, raportointijärjestelmien teknisten toteuttajien ja ta-
lous hal lin non palvelutarjoajien asiantuntijapalautetta muu tos esi tyk-
siin. Palautetta pyydetään erityisesti tietosisältökuvausten sel key teen
tietojen kohdentamiseksi, muutosten vaikutuksista järjestelmiin, se kä
uusien tietotarpeiden vaatimien tietojen tuottamiseen.

Muutoksiin liittyvä kokonaisuus on jaettu seuraaviin osa-alueisiin:

1. Muutokset palveluluokitukseen
- muutokset palveluluokitusten palvelukuvauksiin ja huomautuksiin
- muutokset palveluluokkien nimiin
- muutokset sisältöihin: mikäli palveluluokan tietosisältö yhdistetään
tai jaetaan, lakkautetaan vanha/vanhat ja perustetaan uusi/uusia.
Näin säilytetään palveluluokkakohtaisen tiedon kustannusten ver tai-
lu kel poi suus



2. Muutokset eri raportointikokonaisuuksien tietosisältöihin
- täydennyksiä tietokokonaisuuksiin kuten TOTT ja KKYTT

3. Muutokset teknisiin määritteisiin ja pakollisuuksiin
- hierarkia-, label- ja dimensiokenttien muutokset ja muutokset pa kol-
li suus tie toi hin

4. Uudet tietotarpeet ja raportointikokonaisuudet sekä niiden ai heut-
ta mat laajennukset muihin raportointikokonaisuuksiin
- TOLT laajennus sekä uusi raportointikokonaisuus (markkinoilla ta-
pah tu va taloudellinen toiminta)

Lausunto pyydetään toimittamaan viimeistään perjantaina
18.6.2021. Lisätietoja: Hanna-Mari Talka, neuvotteleva virkamies,
val tio va rain mi nis te riö, hanna-mari.talka@vm.fi. Linnea Mäkinen,
suun nit te li ja, valtiovarainministeriö, linnea.makinen@vm.fi

 Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus toteaa taloustietojen toimittamiseen ja tie to si säl tö-
jen toimittamiseen liittyvät muutosesitykset tiedoksi.

 Päätös:  Hyväksyttiin.

  Lisäksi kaupunginhallitus päätti, että talousjohtajalla on tarvittaessa
mah dol li suus täydentää ko. lausuntoa.

 Pöytäkirjamerkintä:

  Talousjohtaja Sari Laine poistui kokouksesta asian käsittelyn jälkeen
klo 18:12.


